
saunum
base

Klimato reguliavimo įrenginys, 
skirtas pirtims su malkomis 
kūrenama arba elektros krosnele

„Saunum Base“ išsprendžia pagrindines šiuolaikinių garinių pirčių, kuriose naudojamos tradicinės malkomis 

kūrenamos ar elektros krosnelės, problemas, tokias kaip temperatūros pasiskirstymas, trumpalaikis, bet 

svilinantis garas ir nepralaidumas orui. Unikalus pirties klimato reguliavimo įrenginys „Saunum Base“, kuris 

papildo krosnelės galimybes, tinka kiekvienoje pirtyje ir užtikrina tolygesnę temperatūrą, švelnesnį ir labiau 

oro prisotintą garą. Himalajų druskos rutuliukai ir pažangūs įrenginio sprendimai leidžia kiekvienoje pirtyje 

pajusti atpalaiduojantį SPA poveikį. 



„Saunum Base“ pirties klimato regliavimo įrenginiai užtikrina subalansuotą pirties garą, be to, galima 

pasirinkti įvairias spalvas ir montavimo galimybes. Klimato reguliavimo įrenginį montuokite ant sienos, 

įleistą arba integruotą į sieną. Klimato reguliavimo įrenginį labai paprasta valdyti jutikliniu jungikliu.

„Saunum Base“ siūlo unikalius potyrius garuose ir atpalaiduojantį „penki viename“ SPA sprendimą namuose. 

Su „Saunum“ įrenginiu garas švelnesnis ir maišysis su vėsesniu oru, todėl bus lengviau kvėpuoti. Galima 

dažniau užpilti vandens, kad pirtyje būtų daugiau garų, pirties oras būtų drėgnesnis ir skatintų labiau 

prakaituoti. Išsikaitinus garuose po pirties neskaudės galvos ir nesijausite pavargę. Mėgaukitės švelnia 

garine pirtimi, druskos jonais praturtinta pirtimi, drėgna garine pirtimi, sanariumu arba aromatine pirtimi.

saunum
base

Klimato reguliavimo įrenginys, 
skirtas pirtims su malkomis 
kūrenama arba elektros krosnele

Namų SPA 
„penki viename“ 

Tinka visai 
šeimai

Ilgai išsilaikantis 
švelnus garas

Lengva 
kvėpuoti 



saunum base, saunum base short
pirties klimato reguliavimo įrenginys, kurį galima montuoti ant sienos arba sienoje

Pridedama Klimato reguliavimo įrenginys, 
druskos rutuliukai (7 vnt.), sukamasis jungiklis 

Apsaugos nuo viršįtampio

Maitinimo laido, vienfazio

Taip pat reikia:

B1 A

Tinkamo temperatūros diapazonui, ne mažiau kaip 3 x 0,5 mm2.
Jei yra išorinis jungiklis, tarp jungiklio ir prietaiso turi būti 
mažiausiai 5 x 0,5 mm2.

Jei sumontuotas sienos nišoje 

Aromatinei pirčiai

Paprastam valdymui 

„Saunum“ pirties aliejaus rinkinio

„Saunum“ jutiklinio jungiklio (juodo arba balto)

Apsauginių grotelių

3 greičio reguliavimo lygiai, ventiliatoriaus reguliavimas

Baltas, juodas, margintas

Tik margintas stiklas – mėlynas, raudonas, baltas

60 W/75 W su šviesos diodų apšvietimu, 230 V – 50/60 Hz

Pirties klimato reguliavimo įrenginys

Pasirenkama korpuso spalva Poliruotas plienas, pilkasis antracitas

Pasirenkama stiklo spalva

Šviesos diodų spalvos

“Saunum Base” 2046 mm / “Saunum Base Short” 1789 mmĮrenginio aukštis

Įrenginio aukštis su 
apsauginėmis grotelėmis*

„Saunum Base“ 2157 mm / „Saunum Base Short“ 1900 mm

226 x 437 mm

30 kg

Įrenginio gylis ir plotis

Įrenginio svoris

* Jeigu įrenginys sumontuotas sienos nišoje, būtina naudoti apsaugines groteles. 

Saugus atstumas iki krosnelės, nurodytas konkrečios krosnelės 
instrukcijose. Priešais klimato reguliavimo įrenginį negali būti jokių 
daiktų, o jūsų kojos ir kitos kūno dalys neturi būti arčiau kaip 50 cm.

Saugus atstumas 

Galia, maitinimo įtampa

400 mm

 B
A

SE
 2

 15
7 

m
m

; B
A

SE
 S

ho
rt

 1 
90

0 
m

m
 B

A
SE

 1 
75

2 
m

m
; B

A
SE

 S
ho

rt
 1 

49
5 

m
m

 

437 mm

111
  m

m

 139 mm  

 2
5 

m
m

 

106 mm

226 mm



Pridedama Klimato reguliavimo įrenginys, druskos rutuliukai (7 vnt.), 
jutiklinis perjungiklis (juodas arba baltas), apsauginės grotelės

Apsaugos nuo viršįtampio

Maitinimo laido, vienfazio

Aromatinei pirčiai

Taip pat reikia:

Tinkamo temperatūros diapazonui, ne mažiau kaip 5 x 0,5 mm2.

„Saunum“ pirties aliejaus rinkinio

3 greičio reguliavimo lygiai, ventiliatoriaus reguliavimas

60 W, 230 V – 50/60 Hz

B1 A

Pirties klimato 
reguliavimo įrenginys

Korpuso spalva Matomos dalys – pilkasis antracitas

Reguliuojamas 1690–2300 mm

30 kg

Įrenginio aukštis

Įrenginio gylis ir plotis 226 x 423 mm

Įrenginio svoris

Saugus atstumas iki krosnelės, nurodytas konkrečios krosnelės instrukcijose. 
Priešais klimato reguliavimo įrenginį negali būti jokių daiktų, o jūsų kojos ir kitos 
kūno dalys neturi būti arčiau kaip 50 cm.

Saugus atstumas 

Galia, maitinimo įtampa

115 mm

1 1
50

 –
 1 

89
0 

m
m

1 6
90

 –
 2

 3
00

 m
m

423 mm

112–175 mm

226 mm

saunum base s
Integruojamas klimato reguliavimo įrenginys



„Saunum“ patentuota oro maišymo sistema 

sulaiko svilinančius garus, kurie pakyla į 

pirties patalpos palubę, sumaišo juos su 

grindų paviršiuje susikaupusiu vėsesniu oru ir 

nukreipia švelnius garus atgal, vienodai juos 

paskirstydama. Taip užtikrinama vienodesnė 

garų temperatūra, o deguonimi prisotintais 

garais lengviau kvėpuoti. Galima dažniau 

užpilti vandens, kad pirtyje būtų daugiau 

garų, pirties oras būtų drėgnesnis ir skatintų 

labiau prakaituoti. 

Taikant patentuotą metodą oras 

praturtinamas druskos jonais; druskos 

jonai iš Himalajų druskos rutuliukų, įdėtų į 

pirties klimato reguliavimo įrenginį, 

patenka į cirkuliuojantį orą ir pasiekia 

odą bei kvėpavimo takus.

Pirtyje dar labiau atpalaiduos 

aromatizavimo sistema, kuri pirties 

aliejaus aromatą sumaišys su garais. 

Tai geresnis pasirinkimas už aromatinio 

aliejaus deginimą ant krosnelės akmenų.

Kaip veikia pirties 
klimato reguliavimo 
įrenginys?



Tradicinė šiaurietiška garinė pirtis 
Temperatūra: 60‒100 °C
Klimato reguliavimo prietaiso 1 greičio reguliavimo lygis
Klimato reguliavimo įrenginio vožtuvas atidarytas 25 %

Drėgna garinė pirtis 
Temperatūra: 45‒60 °C. 
Klimato reguliavimo įrenginio 2 greičio reguliavimo lygis
Klimato reguliavimo įrenginio vožtuvas atidarytas 100 % 
Kuo žemesnė temperatūra, tuo labiau atidaromas 
vožtuvas ir kuo didesnis klimato reguliavimo įrenginio 
greitis, tuo daugiau garų susidaro užpylus vandens 
ant krosnelės.

Švelnus sanariumas
Temperatūra: 40‒55 °C
Klimato reguliavimo įrenginio 1 greičio reguliavimo lygis
Jei pageidaujate drėgno sanariumo su gausiais garais, 
laikykite klimato reguliavimo įrenginio vožtuvą 
atidarytą bent 25 %.

Druskos jonais praturtinta pirtis 
Temperatūra: 40‒100 °C. 
Klimato reguliavimo įrenginio 1 greičio reguliavimo lygis
Klimato reguliavimo įrenginio vožtuvas atidarytas 25 %
Druskos rutuliukai, įberti į klimato reguliavimo įrenginį, 
veikia esant bet kokiai temperatūrai, jei pirties klimato 
reguliavimo įrenginys įjungtas.

Atpalaiduojanti aromatinė pirtis
Temperatūra: 40‒90 °C
Klimato reguliavimo įrenginio 1 greičio reguliavimo lygis
Klimato įrenginio vožtuvas atidarytas 25 %
Į pirties įrenginį įpilkite šiek tiek „Saunum“ aromatinio 
aliejaus ir mėgaukitės!

Saunum Global           www.saunum.com         info@saunum.com
Saunum Lietuva          www.saunum.lt               info@saunum.lt

saunumsaun
saunum lietuva saunumsauna

saunum saunum

Išbandykite skirtingus nustatymus ir garų intensyvumą bei įtraukite 
mėgstamiausią garų tipą į garų tipų sąrašą valdymo bloke. 

Atpalaiduojanti pirtis ir namų SPA


